

Договір №95
про купівлю-продаж

смт. Бородянка

«01» серпня 2022 р.

ФОП Ковальська Надія Тихонівна, названий далі ПОСТАЧАЛЬНИК, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію, з однієї сторони, та Комунальне некомерційне підприємство Бородянської селищної ради «Бородянська центральна районна лікарня», далі ПОКУПЕЦЬ, в особі директора Чебишева Ігоря Сергійовича, що діє на підставі статуту, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору.

- 1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний поставити, а ПОКУПЕЦЬ оплатити товари за цінами, в кількості, асортименті та в строки, вказані в накладних, що являються частиною даного договору.
- 1.2. Найменування товару: продукція борошно - круп'яної промисловості (борошно, крупи).

2. Ціни та порядок розрахунків.

- 2.1. Покупець оплачує товар за цінами, вказаними в накладних.
- 2.2. Оплата за товар здійснюється на протязі 30 днів з моменту отримання накладних.
- 2.3. Загальна сума за договором складає: **49 850 ,00 (сорок дев'ять тисяч грн. 00 коп.).**

3. Відповідальність сторін.

- 3.1. Всі суперечки, що виникнуть в процесі виконання даного договору і не будуть вирішені протягом двосторонніх переговорів, підлягають розгляду в арбітражному суді, згідно діючого законодавства.

4. Додаткові умови

- 4.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання обома сторонами;
- 4.2. Строк дії договору з моменту підписання по 31.12.2022року.

5. Юридичні адреси сторін.

ПОСТАЧАЛЬНИК
ФОП Ковальська Н.Т.

UA69305990000026008000100734

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 305299

Код ЄДРПОУ 1921506448

Н.Т.Ковальська 

ПОКУПЕЦЬ
КНП БСР «Бородянська ЦРЛ»

смт.Бородянка, вул.Семашка,3

p/pUA538201720344340003000025734

ДКСУ м. Київ

МФО 820172

код ЄДРПОУ 01994480

І.С.Чебишев 



Додаток № 1
від «01» 08 2022 р.

Специфікація №

До договору від «01» 08 2022 р.

№ п/п	Найменування	Од.виміру	К-ть	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	Борошно пшеничне вищого гатунку	кг	80	25,00	2000,00
2	Вівсяна крупа	п	250	36,00	9000,00
3	Рис	кг	150	62	9500,00
4	Пшоно	кг	251	34,00	8550,00
5	Пшенична крупа	кг	190	30,00	5700,00
6	Ячмінна крупа	кг	190	50,00	9500,00
7	Манна крупа	п	115	26,00	3000,00
8	Крупа перлова	кг	130	20,00	2600,00
Загальна сума , без ПДВ в грн.:					49 850,00
Всього:					49 850,00

Н.Т. Ковальська

І.С. Чебінєв

